
BIZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

BEZERROS 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 259, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR. a Sr3. FABÍOLA KÁTIA FREIRE OUTRA, RG nº. 

4.179.721 SDS/PE, CPF nº. 749.006.684-00, do Cargo Comissionado de CHEFE 

DE GABIENTE - CC 07, deste Municipio, lotada na Secretaria de 

Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partir de 01/06/2017. II/IIIIIIII/I/II/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

-- - - - - - - ----,-=-----
Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 

Fone: 3728-6700. 
CNP J: 10.091.510/000 1-75. 


